307 Johannes Roberti de Rotundomonte clericus morans nunc Friburgi, with approval of his wife Ysabella and her mother Vuilliermeta, sale to Vuilliermus filius quondam Petri dicti Grenon ? de Tyerens, ochiam sitam in territorio de Melduno ou Peruyour ?, cense owed to Uldriotus de Tretorens burgensis de Melduno, datum quinta die intrantis ? mensis Marcii 1322, recorded by Stephanus de Burgo, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. xxix) (AC Moudon, M 58, 46, date 05 mar 1322.)

308 Perrisseta et Johannete sorores filie quondam Humberti dicti Bauz burgensis de Melduno, sale to Nycolaus filius Johannodi de Grueria burgensis de Melduno, unam posam terre sitam in territorio de Melduno versus lo Chaffa quondam Thorenchii de Grueria in loco dicto ou Pacot, cense of 3 deniers owed to the church, die Lune post Nativitatem Beati Johannis Baptiste 1329, recorded by Johannodus Palliere clericus notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. xxx)

309 Hugonetus dictus Contoz burgensis de Melduno, sale to Guichardus de Tyerens habitator Melduni et Johanneta uxor sua, unam ochiam sitam in Campo de Lespina in territorio Melduni inter ochiam Mermeti de Lucens ex una parte et campum Domini Anthonii de Vuilliens militis ex altera, facta sunt omnia predicta de laude **Jaquete relicte Johannis de Vuilliens domicelli**, in cuius rei ego dictus Hugonetus et ego dicta Jaqueta que predicta laudo..., die Lune post festum Beati Mathie Apostoli 1331, recorded by Perrodus Fornerat de Burgo clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. xxxi)

310 Petrus de Gimel nepos Domini Petri de Communie canonici Montisjovis, reconnaissance, domum que fuit Jacobi Mayat sitam in villa Melduni prope domum dicti hospitalis, 20 may 1332, recorded by Stephanus de Burgo, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. xxxii)

310 Girardus filius quondam Roberti de Burgo burgensis de Melduno, sale of property, de puro et libero allodio, to Dominus Anthonius de Vuilliens miles, Girardus de Vuilliens domicellus, et Johannes de Vercellis burgensis de Melduno, procuratores novi hospitalis pauperum Beati Marie de Melduno nomine et ad opus dicti hospitalis et pauperum eiusdem, cense owed by Stephanus dictus Renczat de Melduno nunc rector dicti hospitalis, pro domo sua quam a me tenebat, sita in Villa Nova de Melduno ante cimisterium Beati Stephani de Melduno, the sale approved by Jacola wife of the said Girardus filius Roberti venditor, 10 may 1333, recorded by Perrodus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : C. xxxiii)